

Fredericend : Finn Vester

ad 95. det vedtages at betulge 4000 kr.

ad 96.

Fredericend's lit efterretning for Lejrøder

ad 97

Der kaffes
Opfølelse om fremtidig indv^{est} bestyrelse om led

ad 98.

Det meddeles, at man vil være indstillet på
at løbe et andet eksempel, efterhånd som gælder.

ad 99

Godkendt

100. **Børn- og ungeudvalget** fremsender sag vedrørende regulering af elevtalsafhængige rammebeløb til skolerne og skolefritidsordninger pr. 1. januar 1995.
For skolerne udgør reguleringen et samlet mindreforbrug på 35.220 kr. og for skolefritidsordningerne et samlet mindreforbrug på 30.605 kr.
Udvalget indstiller, at beløbene tilgår kassebeholdningen.
101. **Plan- og miljøudvalget** indstiller, at ejendommen "Øglekærgård" udbydes til salg med et tilhørende grundareal på ca. 1 ha.
Forpagteren af ejendommen har fremsat ønske om køb.
Der er med indstillingen fremsendt forslag til deklaration.
Forslaget vedlægges.
102. **Plan- og miljøudvalget** fremsender indstilling vedrørende "Tippen".
Den foreliggende indstilling omfatter:
at
Trafikministeriet meddeles at projektet ændres til den oprindelige udstrækning og
at
færdiggørelsestidspunktet usættes i 5 år,
at
2 → anbefaler, at den resterende tandstump fjernes, hvilket ikke kunne tiltrædes af udvalgets øvrige medlemmer.
- Den foreliggende indstilling medfører
at
det budgetterede anlægsprojekt for inddækning af "Tippen" udsættes,
at
trafikministeriet får meddelelse om at byrådet nu ønsker at gennemføre det oprindelige projekt fra 1975, altså uden opfyldning af fjorden ud til den resterende tandstump
at
trafikministeriet samtidig ansøges om tilladelse til, at udførelse af inddækningen af "Tippen" udsættes til færdiggørelse samtidig med forventet byggeaktivitet på arealet, dog senest om 5 år, altså inden udgangen af år 2000.
at
fremsættelse af forslag og indstilling til ændring af investeringsoversigt for 1995 og overslagsårene, samt den resterende tandstumps fremtid afventer resultat af trafikministeriets behandling af nævnte ansøgning.

ad 100. Endstillingen tiltræks

ad 101

Tilbagesende

Plan- og midlvaldet med anmeldt om fomyet behandly,
herunder særligt deklareationsforslag

ad 102

Tilbyd. der deltog i sagen behandling.

Det vedtages at tilbagesende sagen til
fomyet behandly i plan- og midlvaldet.

De anmeldes om indvalget, udbyde
inddrilling i et projekt der omfatter inddrilling,
den tekniske samarbejdsforhold samt de
aktuelle kausaler og de hermed knyttede.

103. **Salg af erhvervsgrunde på Korshøj.**
Byrådet besluttede på sit møde den 12. januar 1993 at fastsætte prisen til 135 kr. pr. m² incl. tilslutningsafgifter.
I de af Indenrigsministeriet fastsatte bestemmelser om offentligt udbud ved salg af kommunale ejendomme, kan ejendomme kun sælges efter fornyet annoncering, såfremt der er forløbet et år efter den seneste annoncering. Dette er tilfældet med Korshøj-grundene, og det må overvejes, om der i forbindelse med udbuddet skal foretages justering af prisen.
104. **Børn- og ungeudvalget** indstiller, at der tillægsbevilges 407.000 kr. til støttepædagogkontoen, der forventes som merudgift i 1995 i forhold til budgettets ramme på 1.323.910 kr. Beløbet foreslås finansieret med 300.000 kr. (forhøjelse af forældrebetaling på grund af ændrede regler vedrørende søskende) og nedsættelse af dagplejelønkontoen med 107.000 kr.
105. **Teknisk udvalg** ansøger om tillægsbevilling til elforsyningen på netto kr. -61.500.
Bevillingsansøgningen er nærmere begrundet i de fra SK-Energi udmeldte elpriser for 1995 og de på baggrund heraf fastsatte takster godkendt på byrådets møde i december 1994.
Økonomisk afdeling bemærker, at de nu godkendte salgspriser ligger 2,5 øre lavere end det fremgår af bemærkningerne til budget 1995. Med de p.t. gældende regler beregnes elforsyningens andel af administrationsudgifter som 1% af de samlede driftsudgifter.
Nedsættelsen af de samlede udgifter til el-køb med 2,5 mio. kr. betyder derfor, at administrationsandelen samtidig bør korrigeres med - 25.000 kr.
For så vidt angår bugetoverslagsårene 1996-1998, er budgettallene forudsat uændrede i forhold til 1995, hvilket betyder, at nettomindregiften på kr. 61.500 + 25.000 kr. vil have virkning i hele perioden og dermed betyde en langsommere afvikling af kommunens gæld til elforsyningen.
En meget foreløbig gældsafviklingsberegning viser, at med uændret takstpolitik i de kommende år vil betyde, at gælden, der ultimo 1994 androg ca. 12 mio kr., ultimo 1998 kun vil være nedbragt til ca. 9,95 mio kr.
106. **Teknisk udvalg** indstiller, at ordning vedrørende rottebekæmpelse brugerfinansieres pr. 1. januar 1996 og at budget 1996 udarbejdes i overensstemmelse hermed.
107. **Besigtigelse af "Lundegården".**

ad 103 Det indskrives at der foretages fornyet aarvarensig/
indlind inden griseftaettelse.

ad 104 Høle- og hølindirektøren deltog i sagens behandling,
Indskillingen tiltrædes.
Der er ikke ved bestyrelsen taget stilling ved hvidtget 1956

ad 105. Indskrives berigtiget, tilføjet de af skattemest
afdeling foretagne bemærkninger.

ad 106 Indskillingen tiltrædes.

ad 107 Ejendommen blev berigtiget. Det vedtoges at indskille,
at ejendommen indlyses til salg med et tilhørende
grundareal på ca 2 ha

108. **Løn- og personalesager.**

a.

Løn- og personalekontorets skrivelse af 7. april 1995 om ny overenskomst for tekniske servicemedarbejdere og tekniske serviceledere.

Kopi af skrivelsen vedlægges.

b.

ansøger i skrivelse af 9. marts 1995 på vegne af håndværkere og andre med pligt til at have telefon hjemme, om forhøjelse af telefongodtgørelsen. Løn- og personalekontoret gør opmærksom på, at der ydes telefongodtgørelse på 100 kr. pr. måned til ialt 79 personer med løn- og ansættelsesforhold ved kommunen.

109. Orientering og efterretning om sager, afgjort af borgmesteren i henhold til bemyndigelse.

108

a)

Jens Lohde vedtog for sagen.

Bom- og inngivningslovet og hiltværdlovet annulleres

om en indtækt. Propositionens tilføjelse rydder til ydellene på Tolleringsvej

b)

Det vedtoges første telefongodtgørelsen til 150 kr. pr. måned med virkning fra 1 jan. 1996.

ad 109

Styrelsen til "Lindelbjergsgård" Der er tidligere bevilget 10.000 kr. fra den Børnsens fond. ^{udgifter ned} Opstilling af søkkel er ikke med i overblikket og den ikke efterfølges af fonden.

Bladet løvet kl. 16¹⁵

Arvid B. Christoffersen
St. Alf Petersen

Greller Olsen
Ole Jørgensen